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Föreningsstämma 2021 
Den fortsatta coronapandemin påverkar planeringen av ordinarie föreningsstämma 2021 som 
enligt stadgarna ska hållas under maj. Med nuvarande restriktioner och rekommendationer samt 
den omfattande smittspridningen ibland annat Sörmland kan vi inte genomföra stämma ens på 
det sätt som vi gjorde i september 2020 (Träffens utomhusteater i Nyköping).  
Styrelsen följer utvecklingen och så snart  vi ser möjligheten kommer vi att kalla till ordinarie 
föreningsstämma senast 14 dagar före utsatt datum. 
Om stämman inte kan hållas under maj månad så kommer styrelsen att arbeta på följande sätt 
fram till nästa stämma: 

De förtroendevalda fortsätter 
Vid stämman i september 2020 valdes 4 ledamöter på 2 år medan 5 hade ett år kvar. 
Ordförande, suppleanter och revisorer väljs alltid på 1 år. Majoriteten av berörda personer har 
förklarat sig villiga att fortsätta sina uppdrag med samma ansvar och befogenheter som 
stämman 2020 gav dem i väntan på att en ny ordinarie föreningsstämma kan hållas. 

Det gångna verksamhetsåret avrapporteras som vanligt 
Styrelsen kommer att upprättat en verksamhetsberättelse för perioden 1 april 2020 – 31 mars 
2021. Revisorerna har granskat verksamheten och räkenskaperna De ska lämna sin 
revisionsberättelse senast 1 maj. Dessa dokument kommer att delges medlemmarna men det 
dröjer till nästa stämma innan frågan om ansvarsfrihet för styrelsen kan beslutas. 

Föregående verksamhetsplan får vara grunden för fortsättningen 
Förutom att sköta den löpande verksamheten innehåller den senast fastställda 
verksamhetsplanen en del åtgärder, särskilt inom Ga3 Vatten, som inte är fullt genomförda. I 
övrigt kommer styrelsen inte att påbörja några nya arbeten av större omfattning. Sådana behov 
får anstå tills de kan föreläggas en föreningsstämma för godkännande.  

Pengar till den löpande verksamheten 
Just nu är bedömningen att KSFs kassa räcker till om vi kan hålla stämman före 30 juni och 
börja få in pengarna i slutet av juli. Skulle det dröja längre kommer vi nog att tvingas 
genomföra en preliminärdebitering på samma sätt som föregående år. 

---------------------------------------- 

Nytt bokningssystem och lås på bastun 
KSFs bastu har fått ett nytt bokningssystem som nås från hemsidan via länken 
https://kisang.se/om-kisangs-och-ksf/omradet/bastun/  Alla medlemmar som har betalat inträde 
och i förekommande fall årsavgift till bastun ska ha fått e-post med inloggningsuppgifter till 
bokningssystemet.  
Övriga är välkomna som gäster och ska då skicka en förfrågan till bastu@kisang.se eller 
kontakta någon av de bastuansvariga (kontaktuppgifter finns på anslagstavlan inne i posthuset). 
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Bastudörren har fått ett nytt kodlås med olika koder för 
medlemmar och gäster. Koden för medlemmar har skickats ut till 
medlemmarna via e-post men om ni inte har fått den så skicka ett 
meddelande till bastu@kisang.se eller kontakta någon av de 
bastuansvariga. 
 
 
 
 

 
 

Vägarna 
Under V. 13 har följande arbeten utförts; 
Kantskärning och dikning av utvalda 
platser på Älgspåret. Hyvlingen och 
saltning av alla grusvägar. Snökäppar har 
plockats bort. Ett farthinder installerades 
innan kurvan på Älgspåret, och när vi 
ändå hade grävmaskin i området passade 
vi även på att återställa den trasiga bron 
och stigen nedanför Utterspåret. Det enda 
som återstår av ”vårfixet” är att sopa bort 
sand längs Kisängsvägen, vilket kommer 
göras senast vecka 17. 
 

Gallring och avverkning i vår gemensamma skog 
Nu är gallringen och avverkningen i vår gemensamma skog avslutad. Det mesta av virket är 
hämtat och det sista som ligger vid Älgspåret och Kisängsvägen kommer successivt att hämtas. 
Det som kallas grot (grenar och toppar) från området runt Kisängsvägen ligger tillfälligt 
upplagt på den lilla åkerbiten mot Kisängsviken. Den största mängden tillhör nu Holmen Skog 
och kommer att hämtas men vi vet inte när det sker. Observera att grothögarna inte ska 
användas för att lämna ris och grenar från enskilda fastigheter i Kisäng. Dessa kan köras till 
kommunens trädgårdstipp i Stigtomta som är öppen dygnet runt sedan 1 april. 
 
På flera ställen, särskilt längs med Älgspåret, har flitiga Kisängsbor dragit ihop mera grot i 
mindre högar. Dessa kommer att samlas ihop till större högar för att hämtas när de är sålda. 
Fortfarande återstår en hel del städning på många ställen i skogen för att vi ska få en fin 
rekreationsskog. Skogsgruppen kommer att organisera ett antal arbetsinsatser för detta och våra 
gemensamma städdagar kommer också att erbjuda möjligheter för alla Kisängsbor att hjälpa 
till. 
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Hela arbetet med gallring och avverkning kommer att ge ett betydligt större ekonomiskt 
överskott än förväntat. Därtill kommer ett offentligt stöd från Jordbruksverket och EU som ni 
kan läsa mer om på hemsidan https://kisang.se/om-kisangs-och-ksf/omradet/skog-mark/  
 
Det goda ekonomiska resultatet ger KSF möjligheter att fortsätta att förbättra och utveckla vår 
gemensamma mark som en bra plats för rekreation och naturupplevelser. 
 
Våra entreprenörer, Holmen Skog och Hästens Storskogsentreprenad, har berömt Kisäng för de 
välskötta grusvägarna och Skogsgruppens engagemang för och stöd till deras arbete. De har 
breda erfarenheter av arbete åt många skogsägare och tycker att Kisäng står i en klass för sig. 
 
Sista glödhögen släckt i Djupviksparken  
 

 
 
Lördagen 16 april avslutades städningen efter gallringsarbetet i Djupviken. Det släpades ris och 
brändes rishögar under ledning av skogsgruppen. I området har det lämnats rishögar, murkna 
stockar och högstubbar kvar. De utgör vad som kallas faunadepåer och kommer gynna ett 
myller av arter av växter, svampar och insekter. Dessa kommer att dra till sig fåglar och andra 
djur. Gör gärna ett besök där nere och lyssna till vår största hackspett Spillkråkans ljudliga rop 
och trummande. Du kan även se den sägenomspunna Korpen och lyssna på dess hesa kraxande. 
Och givetvis hundratals andra sjungande småfåglar. Snart kommer det att grönska i träd och 
buskar och markens alla blommar har fått nya förutsättningar. 
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Släpkärran 
KSFs släpkärra är i första hand till för arbetet i de olika gemensamhetsanläggningarna (vägar, 
grönområden m fl). När den är ledig kan KSFs medlemmar låna den för eget bruk under högst 
en dag. Förfrågan om lån görs till Johan Boström på Älgspåret 22. Där står kärran parkerad när 
den inte används.  
 
Kontaktuppgifter till Johan finns på : 
https://kisang.se/ksf_medlemmar/kontaktuppg/omradesansvariga/ 
Den sidan kräver ett lösenord som alla medlemmar har fått. 
 
Släpkärran slits och repareras men den börjar bli ganska gammal. Så småningom blir det 
olönsamt att reparera mer och då kan det bli aktuellt att köpa en ny kärra. För att täcka löpande 
kostnader och spara till framtida inköp har styrelsen för KSF beslutat att från och med 1 maj ta 
ut en avgift på 50 kr av de medlemmar som lånar kärran. Dessa pengar kommer att tillföras en 
underhålls- och förnyelsefond för släpkärran. 
 
 

 
Betalning ska göras via SWISH till 
KSF på nummer  

123 456 8499. 
Ange namn och adress i Kisäng i 
SWISH-meddelandet.  
I närheten av släpkärran kommer 
det att finnas en skylt med QR-
koden. 
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